
российская федерация
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13»

______ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ»__________________

Е- m ail: WWW. d c r lif n l - s d im i ll i 'a  va ln lcv .ru  
Веб caii i : www.dfrhfhtl3.tlngscliool.coni

0-d „ 0 9  2trta.
368600 Республика Дагестан г .Дербент, 
y.n. 345 Длцттлнской стрелковой диви ши, 6л.V. I. 345 .1:и егта*

>У '/

ПРИКАЗ

О создании в МЬОУ СОШ№13 
Совета по профилакт ике

В целях профилактики девиантного и асоциального поведения, правонарушений и 
безнадзорности среди учащихся, формирования законопослушного поведения и 
здорового образа жизни учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди 
несовершеннолет них в составе:

Председатель-Амирханова Э.Г.,социальный псдагог(протокол №1 от 24.11.2019г) 
Секрет арь-Кахриманова Г.К.,педагог-психолог 
Члены совета:
Гаджимурадова Г. А.-ответственная за ВР 
Шихахмедова 1 .Ч.-зам.дир.по УВР 
Султанова М.Д.-зам.дир.по пач.школе 
Классный руководители- с 1-11 кл 
Старший инспектор 11Д11-Керимов Р.В.
2. Ут врди гь план работы Совета па 2020-2021 учебный год.
2.1. Ут вердит ь периодичность заседаний С11-по мере необходимост и, по не реже 1 
раза в 2 месяца.
2.2. Довести на общем собрании до педагогического коллектива принятое 
положение о Совете по профилактике правонарушений среди учащихся, времени и 
месте его заседания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Гаджимурадову Г.А.

П1сЙ1У1ардапова Э.А.

http://www.dfrhfhtl3.tlngscliool.con



